ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 103/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N°. 002/2019

O Município de Jateí-MS, torna público, para conhecimento dos interessados a data
e horário de abertura dos envelopes propostas da Tomada de Preços n°. 002/2019,
referente contratação de empresa para “Ampliação do Sistema de Abastecimento de
Água no Centro Comunitário da Gleba Nova Esperança, neste município de Jateí-
MS”, para o dia 24 de Julho de 2019 horas, às 08:00 horas. INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Jateí, sito a Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, centro,
email: licitajatei2017@gmail.com ou através do site www.jatei.ms.gov.br.

Jateí/MS, 19 de Julho de 2019.

Flávia Maria Dias Pinhel Medeiros Alves
Presidente CPL

mailto:licitajatei2017@gmail.com
http://www.jatei.ms.gov.br/